*§ A Philistino Siculo.]* Quem, fortasse, Athenaeus Locrum appellat libro III. qui ejus quædam afferit, ad

ciliam ad Dionysium profectus esset, emis-  
se a Philolai confanguinei argenti minis  
Alexandrinis quadriginta, atque inde  
transcripsisse Timeum. Alii Platonem dic-  
unt hac a Dionylio accepisse, cum eum  
exorasset, ut adolescentem ex Philolai  
discipulis, in carcerem abductum, dimis-  
seret. Demetrios in Homonymo Pythagoro-  
rica de natura rerum hunc primum edidis-  
se testatur, quorum est initium, In mun-  
do natura apta coada est ex infinitis ac fini-  
tis, mundis quo totus, et que sunt in ijs  
omnis.

centum denarios efficiunt; quod video plerisque  
scilicet. *Abdo.*  
6 Παραπομπέων τῇ τοῖς φολαῖς μενίκος

[Id. non, dicit Lætius: *Aliis auctores sunt, Platonicis illis adspiciunt cum iam juventu crederet, qui Philolaus discipulus fuerat, mortis defensione (vel, in quem mortis causa fuit) a Diogenes ventus & liberatus petrasset. In textu nihil mutatus: nisi quod post eis, distinguimus, ut ῥά ταῦτα Διονυσίου ad sequentia, quis aliter credat? non procedentia pertinere: ex qua linea. Nam τὸν ἀνθεύοντα, (ut & Latinum, dicitur) de mortis sententia, valde tralitium, & multis literaturam. *Mart. Capitab.**

## EUDOXUS.

**E**udoxus *Aeschini filius*, Cnidius, A-<sup>86</sup>  
strologus, geometra, medicus, ac  
legumulator fuit. Geometriam quidem ab  
Archytá didicit. In medicina verò Philo-  
stónio Sículo praeceptore tuis est, ut Cal-  
limachius ait In tabulis. Porrò Sotion in

edicinam pertineniam. Et si enim Loci oppidum in  
cilia non est, tamen ea parum abest. *Huius er-  
runt libro xx. cap. 9.* de Philistino medico, Aldob.  
6. *Apud Callimachum in i. p. 10.* Cuius, ut opinor,  
atheneo citatur volumina cum hac inscriptione:  
*περι τινας οι περι τινας οι γυγγαρατον.*  
Quos ergo libros coedem esse posso, qui hoc loco ci-  
tatur a Laertio. Significat autem, nisi fallor, Cal-  
machum, Patti & Mefastion filium, Cyrenaeum,

grammaticum, Hermocritus Jaci grammatici discipulum, de quo est apud Sudam. Hic enim multis scriptis libros, in quibus numerantur πίνακες τοις τουτισια διαγράφεται. & πίνακες και διαγράφεις ουτα χρέους, και από εργάτης γραφειον διαστέλλει.

*7 Sotson in successionibus.]* Hic Alexandrinus fuit. *εργάτης της Τιμονος Σικηνος.* quos liberos utrosque citat Atheneus. *Idem.*

fuc-

Successoribus, Platonis quoque auditorem suisse scribit. Nam cum annum vige simuntum etatis ageret, summoque inter paupertatis angustias descendit studio flagrare, Socratiorum gloria percitum Athenas contendisse cum Theomedonte medico, à quo et nutritiob; nec defuerunt qui dicerent ipsius delitias suisse. Devecas autem in Piraeum, Athenas quotidianis ascenderent, ibique cum Sophiliis audierunt, ad portum regrediebatur. <sup>8</sup> Duo autem ibi menses moratus, domum reveritur. Unde rursus, amicorum largitare fuisse, in Egyptum cum Chryippo medico profectus est, commendatitias ab Aegiliaco literas ad Nestanabum ferens, à quo et sacerdotibus commendatus est. Ibi annum unum ex menses quatuor moratus, mento attonito atque supercilioso, octo annorum historiam, secundum quidam, conscripsit. Inde Cyzicum atque in Pontopontide venisse, Philosophiam profefsum. Mausoloum itidem vitere voluisse. Inde Athenas redit, habens secum discipulos plurimos, contrabilandi, ut quidam volunt, Platoni gratia, quidam si ab initio illum ab se dimiserat. <sup>8</sup> Sant qui dicant convivium Platoni celebranti, ipsum plures cum essent, hemicyclum accubitum introdusserat. Enimvero Nicomachus Aristotelis filius illum ait voluntate bo- δοχαίς λέγει, καὶ Πλάτωνος αὐτὸν ἀκούσαι, γενεμενον γόρη ἐπών γου ποικαίκ, καὶ στενῶς δια κείμενον, κατὰ κλέος τῶν Σωκρατικῶν εἰς Ἀθή νας ἀπάραι σὺν Θεομέδοντι τῷ ιατρῷ, τρέφό μεν υπὲν αὐτοῦ οἱ δέ, καὶ παιδίον ὄντα, καὶ καταρράκτη δέ εἰς τὴν Πειραιά, ἐσπέμψας ἀνέντας Ἀθηνάζ, καὶ αἴσιον τῶν σφιστῶν αὐτοῖς, ὑποτρέψειν. <sup>8</sup> Διὸ δὲ μῆνας διατρίψα τα, οικαδε ἐπανελθεῖν, καὶ πρὸς τὸν Φίλαν ἐρανιζίστα εἰς Αἴγυπτον ἀπάραι μετὰ Χρυστί ποι τοῦ ιατροῦ, συστατικάς Φέροντα <sup>12</sup> παρ' Ἀ γηστούντος <sup>13</sup> πρὸς Νεκτανάβον, τὸν δὲ τοῖς ιερεῦ σιν αὐτὸν συστήσαο. καὶ τέταρας μῆνες πρὸς ἐναντῷ διατρίψαντα αὐτοῖς <sup>14</sup> ἔρμενόν τε θύην καὶ ὄφρυν. τὴν ὀκταετῆρια κατὰ τηνας συγ γράψαι· ἐπτεῦθεν τε γενέσθαι εἰν Κύζικῳ καὶ τῇ Πρωτοπόλει σφιστεύσαντα. ἀλλὰ καὶ παρὰ <sup>15</sup> Μαυσολῶν ὄφισθεντα. ἐπτεῦθεν οὖτος ἐπανελθεῖν Ἀθηνάζ, πανι πολλούς περὶ ἐαυτὸν ἔχοτα μαρβῆτας, ὡς Φασὶ τηνε, ὑπὲρ τοῦ Πλάτωνα λυπησαί, στὶ τὴν ἀρχὴν αὐτὸν παρεπέμψατο. <sup>16</sup> τηνε δέ Φασὶ καὶ συμπόσιον ἔχοντι τῷ Πλά τωνι, αὐτὸν τὴν μηνύκιον κατάκλισιν, πολλῶν επτεῦθεν, εἰσηγήσασθαι. <sup>17</sup> Φροῖ δὲ αὐτὸν Νι κημάχεος ὁ Χριστοτελεῖς τὴν ηδερὴν λέγεν τὸ ἀ-